
• 2I•12 

MV» 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4100 - Nalla 
3ef. 51 307 1.25-510,8 - 	54 3B? 45.5544 

Roptibllea Argentino 

SALTA, 02 de Julio de 2.012 

EXP-EXA N° 8.027/2012  

RESCD-EXA: N° 437 /2012  

VISTO: La RESCD-EXA N° 146/12, mediante la cual se convoca a Inscripción de 
Interesados para cubrir un (1) cargo de Graduado Adscripto para la asignatura Microbiología de 
los Alimentos de las carreras de: Bromatología (Plan 2.001) y Licenciatura en Química (Plan 1.997 
— 2.011), de esta Unidad Académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, a fs. 53 rola el Acta de Cierre de Inscripciones, donde consta que no se ha recibido 
ninguna inscripción; 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en su despacho de fs. 12, aconseja: 1) Declarar 
desierto la convocatoria realizada mediante RESCD-EXA N° 146/12. 2) Iniciar los trámites para 
realizar una nueva convocatoria, con la Comisión Asesora propuesta a fs. 11.'; 

Que, el Consejo Directivo en su sesión ordinaria de fecha 27/06/12, resuelve aprobar por 
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación; 

Que la convocatoria debe encuadrarse en las normas del Reglamento para la provisión de 
cargos docentes interinos, aprobado por Res. C.D. N° 164/04, 172/09 y 253/09 del Consejo 
Directivo de esta unidad académica; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE:  

ARTICULO 1°:  Declarar desierta la convocatoria efectuada mediante RESCD-EXA N° 146/2012, 
por los motivos expresados en el exordio de la presente. 

ARTICULO 2°:  Convocar a un nuevo llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo 
de Graduado Adscripto para la asignatura Microbiología de los Alimentos, de las carreras de 
Bromatología (Plan 2.001) y Licenciatura en Química (Plan 1.997 y 2.011) 

ARTICULO 3°:  Integrar la Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria de la 
siguiente forma: 

Titulares: Bioq. Elsa Scaroni 
Dra. María Rita Martearena 
Dra. Olga Sánchez Negrete 

Suplentes: Dra. Berta Di Carlo 
Esp. Rosario Gómez de Díaz 

 



Ing. CARLOS GE 	GA 
ANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - 

Mag. JAI JA TERESA MONTERO LAROCCA 
SEC ARIA CADERICAY DE INVESTIGACION 

FACUL DE CS. EXACTAS - LINSa 

117. • ~a 
40 AS» 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Boll, la SISO- 4400- ,Yalts 

70 5< 387 4554408 Fag 24 387 415-5544 
ROPY Mea A rgandwa 

RESCD-EXA N° 437 /2012  

ARTICULO 4°: Fijar el Cronograma que seguidamente se explicita: 

PUBLICACION: 03 al 05 de julio de 2012. 

INSCRIPCIONES:  06 de julio al 11 de julio de 2012. 

CIERRE DE INSCRIPCIÓN:  11 de julio de 2012 a hs. 12,00. 

EXHIBICIÓN DE LISTAS DE INSCRIPTOS:  12 de julio de 2012. 

IMPUGNACIONES Y/0 RECUSACIONES:  13 de julio de 2012. 

EVALUACION:  01 de agosto de 2012 a hs 09.30 

NOTIFICACIONES:  Hasta 48 horas hábiles posteriores a la presentación del Acta de 
Dictamen. 
IMPUGNACIONES AL DICTAMEN:  Hasta 48 horas hábiles posteriores a la notificación 
del dictamen. 

LUGAR DE INSCRIPCIONES:  Dirección de Mesa de Entradas de la Facultad de Ciencias 
Exactas en el horario de atención determinado por esa Dirección, salvo el día del cierre 
de inscripción, realizándose las mismas mediante Nota dirigida al Sr. Decano: Ing. 
Carlos Eugenio Puga, adjuntando un Currículum Vitae y la respectiva Documentación 
Probatoria. 

ARTICULO 5°: Hágase saber con copia, a la Bqca. Elsa Scaroni, a la Comisión Asesora, al 
Departamento de Química, publíquese en cartelera e insértese en la página web de esta Unidad 
Académica. Cumplido. RESÉRVESE. 

DDN 
MPC 


	Page 1
	Page 2

